CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO EN LOS 
CENTROS POBLADOS EL CRUCE Y LAS 
MONTOYAS DEL MUNICIPIO DE PUERTO PARRA, 
SANTANDER” CON CÓDIGO BPIN. No. 
2025685730002 - SGR 

CONTRATISTA: EDGAR LIBARDO ORTEGA TORRES 
CÉDULA DE CIUDADANÍA: 91.540.606 DE BUCARAMANGA 

VALOR INICIAL: 
CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS 
CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 
($50.414.350,00) M/CTE 

ANTICIPO: N/A 
PLAZO INICIAL: DOS (02) MESES 
FECHA INICIAL:  06 DE OCTUBRE DE 2025 
FECHA DE TERMINACIÓN: 05 DE DICIEMBRE DE 2025 
SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 
APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GÓMEZ 
OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA